
                                  令和３年１０月１５日 
福岡地区弓道連盟 

支部長 様 
福岡地区弓道連盟 
会長 阿部政彦 

朝隈敏子先生九段拝受記念祝賀射会のご案内について 

 支部長様はじめ会員の皆様には、平素より地区連盟行事等にご協力いただき、感謝申し上げます。 
この度、皆様ご存知のとおり、福岡地区弓道連盟顧問（福岡県弓道連盟会長）朝隈敏子先生が九段に

昇段されました。 
朝隈先生は、永年弓道連盟への多大な貢献、弓道振興に寄与されてこられました。全日本弓道選手

権大会等にも幾度も優勝されるなど功績はすばらしく、九段に昇段されたことは私達にとって喜び

に堪えません。 
 つきましては、緊急事態宣言が解除されたとはいえ、未だコロナ禍でありますが、下記の日程で

コロナ感染防止対策をしながら標記祝賀射会を開催する計画をしました。 
ご多忙中とは存じますが、皆様お誘いあわせの上ご参加いただきますようご案内申し上げます。 
なお、コロナ感染防止対策を勘案し、ご参加は、福岡地区錬士五段及び五段以下の会員と致しま

すので、何卒ご了承願います。（※（参考）県連主催の祝賀射会は、福岡地区は教士及び錬士六段） 
 当日は、矢渡、披露射の後、祝射をされた方は退館をお願いします。 

記 

期 日   令和３年１１月２３日（火・祝） ０９：００より 
会 場   博多の森弓道場 
参加料   ３，０００円（記念品代を含む） 
      ※射会に参加せず、ご祝儀（記念品代）のみの方は、２，０００円とします。 

その他   開会式は実施する。 

一手 ５人立 2射場、祝射終了後、各自帰宅 

締 切   １１月７日（日） 

申込先   福岡地区射会担当理事 坂田龍一 

 

 

: 参加費は、当日徴収します。欠席の方は同じ支部の方に預けて下さい。 

: 参加者のない支部もその旨ご連絡くださるようお願い致します。 

以上 
 


